Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

девятой   сессии

28.02.2011                                                                                                    № 41
Об отмене решения Совета депутатов Степного сельсовета №51 от 13.01.2006 «О положении «О конкурсах на размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании Степного сельсовета».
На основании протеста Искитимской межрайонной прокуратуры на решение  Совета депутатов Степного сельсовета  №51 от 13.01.2006 «О положении «О конкурсах на размещение  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании Степного сельсовета»  в соответствии со ст.65 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для   государственных  и муниципальных нужд», отменой  Федерального закона   от 06.05.1999  №97-ФЗ,  Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Степного сельсовета от 10.01.2006 №51 «О положении «О конкурсах на размещение  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании Степного сельсовета».
2. Информацию по данному решению направить в Искитимскую межрайонную прокуратуру.

3. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Степного».

Глава
Степного сельсовета:                                                                               В.М. Батыль